

## 2.Ik ortodoksisen uskonnon opetussuunnitelma (1 vvt)

Sisältöalueet	S1 Suhde omaan uskontoon	S2 Uskontojen maailma	S3 Hyvä elämä
<b>Laaja-alainen osaaminen</b>	L1, L2, L7	L2, L3, L7	L2, L3, L6, L7
<b>Tavoitteet</b>	<p>T2 Oppilas tutustuu ortodoksiuskonnon keskeisiin käsitteisiin, kertomuksiin ja symboleihin.</p> <p>T3 Oppilas tutustuu ortodoksiuskonnon vuodenkiertoon, juhliin ja tapoihin. Oppilas ymmärtää pyhäpäivän ja arjen ero.</p>	<p>T4 Oppilas tutustuu luokan, koulun ja lähiympäristön uskontojen ja katsomusten tapoihin ja juhlaperinteisiin.</p> <p>T8 Oppilas harjoittelee omien mielipiteiden esittämistä ja perustelemista sekä erilaisten mielipiteiden kuuntelemista ja ymmärtämistä.</p>	<p>T5 oppilas tunnistaa ja ilmaisee rohkeasti omia ajatuksiaan ja tunteitaan.</p> <p>T6 Oppilas toimii oikeudenmukaisesti, eläytyy toisen asemaan sekä kunnioittaa toisen ihmisen ajatuksia ja vakaumusta sekä ihmisoikeuksia.</p> <p>T7 Oppilas tutustuu eettiseen pohdintaan sekä hahmottaa, mitä tarkoittaa vastuu itsestä, yhteisöstä, ympäristöstä ja luonnosta.</p>
<b>Sisällöt</b>	<p>T2 seurakunta, seurakunnan jäsenyys, seurakunnan työntekijät, sakramentit, erilaiset ikonit, opetuslapset, Pyhä Kolminaisuus: Isä, Poika ja Pyhä Henki, kirkkorakennus ja sen esineet</p> <p>T3 paasto, nimikkopyhät, erilaiset jumalanpalvelukset ja niihin liittyvät tavat, erilaiset rukoukset ja laulut</p>	<p>T4 juutalaisuuden, islamin ja kristinuskon piirteet, tavat ja juhlat, uskonnottomuus, oman koulun uskonnolliset ja perinnejuhlat</p> <p>T8 oman mielipiteen esittäminen, muiden kuunteleminen ja keskustelutaidot, erilaisten mielipiteiden hyväksyminen</p>	<p>T5 omien ajatusten ja tunteiden kertominen rohkeasti, myötätunnon ilmaiseminen toisten tunteille ja ajatuksille</p> <p>T6 keskustelut eriarvoisuudesta ja samanarvoisuudesta, ihmiselämään liittyviä kysymyksiä ja hyvän elämän käsittely Raamatun kertomusten avulla, lasten oikeuksien sopimus</p> <p>T7 vastuu ympäristöstä, oma hyvinvointi ja vastuu omasta terveydestä, hyväntekeväisyys, kierrätys ja säästäminen</p>
<b>Arviointi</b>	Oppilas osaa nimetä ortodoksiuskonnon keskeisiä termejä kuten ikoni, kirkko, raamattu, pappi ja tuohus.	Oppilas ymmärtää, että maailmassa on monia eri uskontoja.	Oppilas osallistuu yhteiseen keskusteluun, osaa kuunnella toisia ja ilmaista itseään.